
www.spzozparczew.pl 11.04.2016                                     1 
 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 21041-2016 z dnia 2016-03-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 
Przedmiotem zamówienia jest: 1) dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych, 
nieużywanych, nie regenerowanych urządzeń niezbędnych do rozbudowy i modernizacji 
infrastruktury macierzowej: a) jednej sztuki macierzy dyskowej... 
Termin składania ofert: 2016-03-09  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Parczew: Rozbudowa i modernizacja infrastruktury serwerowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. SPZOZ.V.ZP-3520/5/2016 

Numer ogłoszenia: 37505 - 2016; data zamieszczenia: 11.04.2016 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 21041 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 136, 
21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury serwerowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Parczewie. SPZOZ.V.ZP-3520/5/2016. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1) dostawa do 
siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych, nieużywanych, nie regenerowanych urządzeń 
niezbędnych do rozbudowy i modernizacji infrastruktury macierzowej: a) jednej sztuki 
macierzy dyskowej (wyprodukowanej nie wcześniej niż 4 miesiące przed ogłoszeniem 
postępowania), wraz z oprogramowaniem (systemem operacyjnym) w najnowszej, dostępnej 
na rynku wersji, b) zasilacza awaryjnego UPS, szafy dystrybucyjnej rack oraz dwóch 
modułów pamięci, każdy po 16 GB (każde urządzenie wyprodukowane nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed ogłoszeniem postępowania). 2) instalacja dostarczonej macierzy oraz 
zasilacza awaryjnego UPS w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, konfiguracja 
serwerów oraz zasobów dyskowych w macierzach, 3) konfiguracja zasobów dyskowych w 
macierzach, utworzenie minimum 2 grup RAID 5, utworzenie Global Hot Spare dla dysków 
SSD oraz NL-SAS. Ustawienie monitoringu, powiadomień e-mail, sieci oraz Firewall. 
Konfiguracja iSCSI, 4) rekonfiguracja środowiska wirtualizacyjnego posiadanego przez 
Zamawiającego pod kątem obsługi nowych urządzeń i sposobu podłączeń. Wykonanie 
konwersji obecnych maszyn wirtualnych opartych na KVM, znajdujących się na serwerach 
fizycznych dla maszyn wirtualnych opartych na VMware, 5) migracja danych obecnie 
używanego systemu medycznego na nową infrastrukturę (macierzową); ze względu na 
charakter danych, które mają być przeniesione, Zamawiający wymaga, aby migracja została 
przeprowadzona przez inżyniera certyfikowanego przez producenta macierzy, 6) instalacja 
Hypervisorów Vmware ESXi na dotychczas używanych serwerach, 7) utworzenie nowej 
maszyny wirtualnej, instalacja nowego serwera terminalowego LTSP oraz przeniesienie 

http://www.spzozparczew.pl/
http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21041&rok=2016-03-01


www.spzozparczew.pl 11.04.2016                                     2 
 

ustawień z dotychczas używanego, konfiguracja i przygotowanie serwera Fujitsu Primergy 
RX300 S6 posiadanego przez Zamawiającego jako awaryjny, 8) migracja i konfiguracja 
oprogramowania oraz archiwizacji i przywracania danych opartego na Amanda Network 
Backup na Bacula O S Network Backup, 9) rozbudowa posiadanego przez Zamawiającego 
serwera Fujitsu PRIMERGY RX300 S6 o dwa moduły pamięci, każdy po 16 GB, 10) 
szkolenie 2 administratorów Zamawiającego z obsługi nowego oprogramowania do 
backupów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.70.00-9, 30.23.31.41-1, 48.82.00.00-2, 
72.54.11.00-0, 72.54.10.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CompuGroup Medical Polska Sp. z o. o., ul. Do Dysa 9, 20-149 Lublin, kraj/woj. 
lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130081,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 141665,25  

 Oferta z najniższą ceną: 141665,25 / Oferta z najwyższą ceną: 141665,25  

 Waluta: PLN . 

 

 

 

Podpisał: 

 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Parczewie 
   mgr Janusz Hordejuk 

 

http://www.spzozparczew.pl/

